  ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - СЕВЛИЕВО

ПРОТОКОЛ № 7
Днес 14.09.2019 г., в 15:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска избирателна комисия - град Севлиево, назначена с Решение № 928-МИ /30.08.2019 г.  на ЦИК.

На заседанието присъстват 13 члена от общо 13 назначени, както следва:
Председател: Снежина Евгениева Дянкова

Зам. – председател: Мария Михайлова Башева-Венкова
Зам. - председател: Сабие Яшарова Ходжева

Секретар: Соня Борисова Семова

Членове:   

1. Маруся Красимирова Минчева

2. Георги Иванов Георгиев

           3. Стефан Христов Иванов

           4. Петя Тодорова Троянова

           5.Дафинка Русева Ганева

           6.Добринка Георгиева Иванова-Христова

           7.Цанка Петкова Ненчева

           8. Ивона Веселинова Колева

           9. Радослав Гутев Колев
Налице е законоустановеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения.
Заседанието се ръководи от Председателя на ОИК - град Севлиево
Председателят на комисията обяви следния дневен ред:

    1. Поправка на техническа грешка в решение № 15 – МИ/12.09.2019 г. и в протокол № 5/12.09.2019 г.

    2.  Поправка на техническа грешка в решение № 30 – МИ/13.09.2019 г. и в протокол № 6/13.09.2019 г.
По т. 1 от дневният ред 

РЕШЕНИЕ
№ 37-МИ
Севлиево, 14.09.2019 г.
    Относно: Поправка на техническа грешка от Решение № 15/12.09.2019 г. на ОИК Севлиево

Общинска избирателна комисия в община Севлиево установи, че е допусната техническа грешка в т.1.1 на Решение № 15-МИ от 12.09.2019 г. на ОИК - Севлиево, относно общия брой на членовете на СИК. И е допусната  техническа грешка в Приложение № 1, относно броя на Секционното ръководство при ПП „ДПС“ и на КП „Обединени патриоти“,  относно броя Заместник председател на  ПП „ДПС“ и на КП „Обединени патриоти“ и относно броя на Секретар при ПП „ДПС“ и на КП „Обединени патриоти“.
  Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, ОИК – Севлиево
РЕШИ:
      Допуска поправка на техническа грешка в т.1.1 на Решение № 15-МИ от 12.09.2019г. на ОИК - Севлиево, както следва:  Вместо „общо членове на СИК – 872 души“, да се чете „общо членове на СИК – 501 души“. 
    Вместо броя на Секционно ръководство на ПП „ДПС“ „29 – двадесет и девет“  да се чете „27 – двадесет и седем“, и на  КП „Обединени патриоти“ „27 – двадесет и седем“  да се чете „29 – двадесет и девет“. 

    Вместо броя на Заместник председателите  на ПП „ДПС“ „10 – десет“  да се чете „9 – девет“, и на  КП „Обединени патриоти“ „9 – девет“  да се чете „10 – десет“.
    Вместо броя на Секретар  на ПП „ДПС“ „10 – десет“  да се чете „9 – девет“, и на  КП „Обединени патриоти“ „9 – девет“  да се чете „10 – десет“.
	Партия/коалиция
	ПП“ГЕРБ“
	КП „БСП за България“
	ПП“ДПС“
	КП „Обединени патриоти“
	ПП“Воля“
	КП „Демократична България - обединение“
	Общо

	Общ брой членове СИК
	154
	132
	69
	69
	69
	8
	501

	Членове
	85
	63
	42
	40
	56
	8
	294

	Секционно ръководство
	69
	69
	27
	29
	13
	0
	207

	Председател
	24
	23
	9
	9
	4
	0
	69

	Заместник председател
	23
	22
	9
	10
	5
	0
	69

	Секретар
	22
	24
	9
	10
	4
	0
	69


По т. 2 от дневният ред 

РЕШЕНИЕ
№ 38-МИ
Севлиево, 14.09.2019 г.
      Относно: Поправка на техническа грешка от Решение № 30/13.09.2019 г. на ОИК Севлиево

Общинска избирателна комисия в община Севлиево установи, че е допусната техническа грешка в Решение № 30-МИ от 13.09.2019 г. на ОИК - Севлиево, относно регистрацията на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ и ОБЯВЯВАНЕТО за участие в изборите на 27.10.2019 г. 

     Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, ОИК – Севлиево
РЕШИ:
      Допуска поправка на техническа грешка в на Решение № 30-МИ от 13.09.2019г. на ОИК - Севлиево, както следва: Вместо – „Регистрира партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ и ОБЯВЯВА за участие в изборите за кмет на община Севлиево, на 27 октомври 2019 г. с наименование на партията за изписване в бюлетината: Движение за права и свободи – ДПС“, да се чете „Регистрира партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ и ОБЯВЯВА за участие в изборите за общински съветници на община Севлиево, на 27 октомври 2019 г. с наименование на партията за изписване в бюлетината: Движение за права и свободи – ДПС.“
 Гласували: „за“ Снежина Дянкова, Мария Башева,Сабие Ходжева,Соня Семова, Маруся Минчева, Георги Георгиев,Стефан Иванов, Петя Троянова, Дафинка Ганева, Добринка Иванова, Цанка Ненчева,Ивона Колева, Радослав Колев

Против  „няма“

Решението е взето с мнозинство 13  гласа „за“.

     
Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от председателя на ОИК – Севлиево. 

 Председател:





/Снежина Дянкова/

                 Секретар:

/Соня Семова/
1

